ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2013г.                                                                                              №___

х. Задонский

Об утверждении отчета исполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.» за 2013 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Задонского сельского поселения от 18.04.2013г. №77 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.» за 2013 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава задонского

сельского поселения

С.И. Рябов
Подготовил:

заведующий сектором экономики и финансов

М.И. Наконечная

Согласовано: Заместитель главы

Г.А. Подлужный

специалист 1 категории

Е.О. Герасимова
Приложение

к проекту постановления администрации

Задонского сельского поселения

 от ___________2014 №___
Отчет

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.» за 2013 год
(представляется за полугодие и год)
	№

п/п
	Наимено-
вание

меро-

приятия
	Категория
расходов
(капитальные
вложения, НИОКР,

прочие расходы)
	Сроки

выполнения
	Муниципальный
заказчик -

главный распоряди​тель средств местного
бюджета
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс. рублей)
	Фактически доведено
Объемов финансиро​вания до главных рас​порядителей средств

Местного бюджета за

Отчетный период

(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)

(тыс. рублей)
	Причины
неиспол-
нения

плана бюджет​ных ассигно​ваний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по программе

«Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.» за 2013 год

	Всего:
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет

	20,0
	20,0
	20,0

	В том числе по мероприятиям:

	1
	Повышение квалификации
	Прочие расходы
	2013 год
	Администрация Задонского сельского поселения
	всего
	20,0
	20,0
	20,0

	Местный бюджет
	20,0
	20,0
	20,0

Глава Задонского сельского поселения

С.И. Рябов
Приложение

к проекту постановления администрации

Задонского сельского поселения

 от ___________2014 №___

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.»  за 2013 год

по состоянию на «  01  »  января  2014 года

	Наимено-
вание

меропри​ятия

	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
вы​пол-
нения
меро​прия​тия, %

	наимено-
вание

показателя результа​тивности меропри-
ятия
	еди-

ница

изме​рения

	план

	факт

	откло-
нение
(про​центов)

	Уточненный план бюджетных
ассигновании на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль​ный
бюд​жет
	об-

ласт​ной

бюд​жет
	мест-
ный бюд​жет
	про-
чие источ​ники
	всего
	феде-
раль​ный
бюд​жет
	об-

ласт​ной
бюд​жет
	мест-
ный бюд​жет
	про-
чие исто​чники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по программе

«Развитие муниципальной службы в Задонском сельском поселении на 2012-2014гг.»   за 2013 год

	20,0
	0
	0
	20,0
	0
	20,0
	0
	0
	20,0
	0
	100,0%

Глава Задонского сельского поселения

С.И. Рябов